Таблица
Муниципального этапа соревнований по легкой атлетике 
в рамках краевого проекта «Школьная спортивная лига» среди учащихся 2007-2008 г.р
Юноши
	№
	оо
	60 метров
	Прыжки в длину
	метание мяча
	Сумма очков



	Итого

	
	
	Очки
	Очки
	Очки.
		
	

	1
	Анашенская СОШ
	78.
	60.
	111
	249
	2

	2
	Новоселовская СОШ 
( рук. Непомнящий В.Е.)
	87
	69
	93
	249
	2

	3
	Светлолобовская СОШ
	84
	93
	99
	276
	1

	4
	Легостаевская СОШ
	44
	21
	100
	165
	3













Девушки


	№
	оо
	60 метров
	Прыжки в длину
	метание мяча
	Сумма очков



	Итого

	
	
	Очки
	Очки
	Очки.
		
	

	1
	Анашенская СОШ
	86
	14
	130
	230
	1

	2
	Светлолобовская СОШ
	91
	35
	71
	197
	2

	3
	Легостаевская СОШ
	47
	28
	74
	149
	3


















Таблица
Муниципального этапа соревнований по легкой атлетике 
в рамках краевого проекта «Школьная спортивная лига» среди учащихся 2005-2006 г.р
Юноши
	№
	оо
	60 метров
	Прыжки в длину
	метание мяча
	Сумма очков



	Итого

	
	
	Очки
	Очки
	Очки.
		
	

	1
	Анашенская СОШ
	102
	78
	111
	291
	3

	2
	Игрышенская СОШ
	87
	75
	111
	273
	4

	3
	Новоселовская СОШ 
( рук. Трусько Н.С.)
	131
	90
	111
	332
	1

	4
	Светлолобовская СОШ
	89
	37
	108
	234
	6

	5
	Толстомысенская СОШ 
	104
	79
	111
	294
	2

	6
	Бараитская СОШ
	79
	52
	108
	239
	5










девушки
	№
	оо
	60 метров
	Прыжки в длину
	метание мяча
	Сумма очков



	Итого

	
	
	Очки
	Очки
	Очки.
		
	

	1
	Анашенская СОШ
	109
	62
	132
	303
	2

	2
	Игрышенская СОШ
	104
	53
	78
	235
	5

	3
	Новоселовская СОШ 
( рук. Трусько Н.С.)
	128
	50
	110
	288
	3

	4
	Светлолобовская СОШ
	106
	53
	104
	263
	4

	5
	Новоселовская СОШ 
( рук. Ворошилов П.А..)
	116
	81
	167
	364
	1

	6
	Бараитская СОШ
	93
	33
	99
	225
	7

	7
	Новоселовская СОШ 
( рук. Ворошилов П.А..)
	78
	58
	90
	226
	6









Таблица
Муниципального этапа соревнований по легкой атлетике 
в рамках краевого проекта «Школьная спортивная лига» среди учащихся 2003-2004 г.р
Юноши
	№
	оо
	60 метров
	Прыжки в длину
	метание мяча
	Сумма очков



	Итого

	
	
	Очки
	Очки
	Очки.
		
	

	1
	Игрышенская СОШ
	215
	193
	242
	650
	5

	2
	Новоселовская СОШ 
( рук. Трусько Н.С.)
	306
	271
	342
	919
	1

	3
	Новоселовская СОШ 
( рук. Шубникова Н.В.).
	276
	224
	315
	815
	3

	4
	Светлолобовская СОШ
	278
	251
	309
	838
	2

	5
	Толстомысенская СОШ 
	252
	180
	308
	740
	4

	6
	Легостаевская СОШ
(не полный состав)
	131
	134
	196
	461
	6








Девушки
	№
	оо
	60 метров
	Прыжки в длину
	метание мяча
	Сумма очков



	Итого

	
	
	Очки
	Очки
	Очки.
		
	

	1
	Игрышенская СОШ
	172
	67
	211
	450
	3

	2
	Новоселовская СОШ 
( рук. Шубникова Н.В.).
	334
	165
	200
	699
	1

	3
	Светлолобовская СОШ
	216
	64
	192
	472
	2






